
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  /О  »  _____________2 ( У / г. г. Осташков № У

Об образовании мобильных 
избирательных участков

В целях обеспечения избирательных прав граждан при возникновении 
чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования в день проведения 
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, по 
согласованию с территориальной избирательной комиссией Осташковского 
района, администрация Осташковского городского округа

1. Образовать мобильные избирательные участки на территории 
Осташковского городского округа (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

А.А.Титов



Приложение
к постановлению администрации 
Осташковского городского округа 

от /Р. 2018 г. № ?

Сведения о мобильном избирательном участке 
на территории Осташковского городского округа

№
п/
п

Территория
ответственност

и

Номера
избирате

льных
участков

Собственник
транспортного

средства

Вил, марка 
транспортного 

средства

Сведения о 
прохождении 
технического 

осмотра

Сведения о 
транспортном 

средстве

Сведения о 
водителе

1. 689-698
МБУ

«Школьные
перевозки»

Хундай Н1 действителен до 
15.06.2018 г.

гос.№
Р 741 РК 69, 

ПТС 
6908№ 473232 
от 17.05.2013г.

Велькин 
Владимир 
Иванович, 
1953 г.р., 

Водительское 
удостоверение 
69 СР 001263

2. Осташковский 
городской округ

699-715 МБОУ ДО 
«Детско- 

юношеская 
спортивная 

школа»

Форд Транзит действителен до 
08 июня 2018 г.

гос.№
О 893 РВ 69, 

ПТС № 
52НР120472 

от 15.12.2012г.

Мельников 
Владимир 

Владимирович, 
1987 г.р., 

водительское 
удостоверение 

№
690В158430


